Měření a regulace Jednoduché regulátory NOVUS
N1050
N1050 zůstává levný a jednoduchý regulátor teploty s osvědčenými a robustními PID
algoritmy, ale s živým, jasně čitelným LCD displejem a rozšířenou funkčností
(programová regulace, časovač) přesahuje do vyšší třídy. Provozní menu, které je
určeno pro obsluhu, se dá přizpůsobit, aby obsahovalo jenom funkce, které se
opravdu používají.
N1050 má konektor USB pro konfiguraci a sběr dat v laboratorních podmínkách.

FieldChart-64C sběr dat, export, reporting, max. 64 kanálů
SuperView SCADA
Objednací kód
N1050-PR (USB) napěťový pulzní výstup + relé
N1050-PR-24V (USB) napěťový pulzní výstup + relé, napájecí napětí 12-24 V
N1050-PRRR-485 (USB) napěťový pulzní výstup + 3 × relé + RS-485
N1050-PRRR-485-24V (USB) napěťový pulzní výstup + 3 × relé + RS-485, napájecí napětí 12-24 V
www.easytherm.cz 59